
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新

土岐市役所　電算係

令和2年1月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 2,541,000円 （内消費税 231,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈱トーノーセキュリティ　

履行期間　 令和2年1月17日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 1,940,400円 （内消費税 176,400円 ）

令和2年1月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ウイルス対策ソフトのライセンス更新

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,911,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 1,932,000円

㈱トーノーセキュリティ　 1,764,000円 【 落 札 】

㈱インフォファーム　 1,932,000円

富士ゼロックス岐阜㈱　 1,932,000円

㈱電算システム　  不着



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

肥田小学校プールろ過装置修繕

肥田小学校

令和2年1月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 845,350円 （内消費税 76,850円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履行期間　 令和2年1月17日 ～ 令和2年3月10日

落札金額　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

令和2年1月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

790,000円

名古屋水交㈱　 770,000円

ゼット工業㈱　 760,000円 【 落 札 】

双和化建㈱　 787,600円

㈱メイセイ　 795,000円

肥田小学校のプールの修繕



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

消防本部庁舎北側庇瓦修繕

土岐市消防本部

令和2年1月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 1,848,000円 （内消費税 168,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町定林寺52-1

㈱安藤建設　

履行期間　 令和2年1月17日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 1,612,242円 （内消費税 146,567円 ）

令和2年1月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防本部庁舎北側庇棟瓦の修繕

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

舘林建設㈱　 1,600,000円

松栄建設㈱　 1,630,000円

㈱安藤建設　 1,465,675円 【 落 札 】

㈱マルエス産業　 1,730,000円

東岐建設㈱　 1,680,000円


